Муниципальное общеобразовательное  учреждение

"Егорьевская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

27.06.2011г. № 160б
с. Искра

Об утверждении основной

общеобразовательной программы НОО
и программы внеурочной деятельности
На основании решения заседания малого педагогического совета от 24.06.2011г. № 10
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить основную общеобразовательную программу начального общего образования на 2011/2012 учебный год.
2. Утвердить программу внеурочной деятельности «Духовно-нравственное воспитание» на 2011/2012 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ /М. В. Коптик/